
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 10 maja 1971 r. Nr 4 Poz. 24-34

TREŚĆ

Poz.
24 — Uchwała nr 47/544/71 Prezydium WRN w Łodzi z dnia

9 marca 1971 r. w sprawie zmiany fragmentów oraz 
odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Szadku.

25 — Uchwała nr 43/295/71 Prezydium PRN w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 r. w sprawie przejęcia na wła­
sność Państwa gruntu na obszarze wsi Żytno, grom. 
Żytno, pow. radomszczańskiego.

26 — Uchwała nr 43/296/71 Prezydium PRN w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 r. w sprawie przejęcia na wła­
sność Państwa gruntów na obszarze wsi Dmenin, 
grom. Dmenin. pow. radomszczańskiego.

27 — Uchwała nr 43/297/71 Prezydium PRN w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 r. w sprawie przejęcia na wła­
sność Państwa gruntów na obszarze wsi Gomunice, 
grom. Gomunice, pow. radomszczańskiego.

28 — Uchwała nr 43/298/71 Prezydium PRN w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 w sprawie przejęcia na własność 
Państwa gruntów, na obszarze wsi Kodrąb, grom. 
Kodrąb, pow. radomszczańskiego.

29 — Uchwała nr 43/299/71 Prezydium PRN w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 r. w sprawie przejęcia na wła­
sność Państwa gruntów na obszarze wsi Maluszyn, 
grom. Maluszyn, pow. radomszczańskiego.

30 — Uchwała nr 49/230/71 Prezydium PRN w Wieruszowie
z dnia 12 lutego 1971 r. w sprawie ustalenia stawki 
odszkodowania za grunty przejmowane na własność 
Skarbu Państwa, położone na terenach budownictwa 
mieszkaniowego i zagrodowego.

31 — Uchwała nr 44/305/71 Prezydium PRN w Wieluniu
z dnia 19 marca 1971 r. w sprawie ustalenia stawki 
odszkodowania za grunty przejmowane na własność 
Skarbu Państwa, położone na terenach budownictwa 
mieszkaniowego i zagrodowego.

32 — Uchwała nr 47/254/71 Prezydium MRN w Tomaszowie
Maz. z dnia 26 lutego 1971 r. w sprawie zatwierdze­
nia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego fragmentu miasta Tomaszowa Maz.

33 — Uchwała nr 43/201/71 Prezydium MRN w Zgierzu
z dnia 19 lutego 1971 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pod budownictwo jednorodzinne przy ul. Trojańskiej.

34 — Uchwała nr 44/210/71 Prezydium MRN w Zgierzu
z dnia 5 marca 1971 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pod budownictwo jednorodzinne przy ul. Kasprowicza 
nr 31—35.

Poz. 24

UCHWALA Nr 47/544/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 9 marca 1971 r.

w sprawie zmiany fragmentów oraz odstępstwa od planu 
ogólnego perspektywicznego m. Szadku

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosków zawar­
tych w uchwałach PMRN w Szadku Nr 20/16/70 z dnia 
9 kwietnia 1970 r. Nr 28/23/70 z dnia 1 sierpnia 1970 r. 
i Nr 32/26/70 z dnia 8 października 1970 r. oraz PPRN 
w Sieradzu Nr 24/155/70 z dnia 29 maja 1970 r., Nr 32/193/70 
z dnia 12 września 1970 r. i Nr 37/226/70 z dnia 20 listo­
pada 1970 r. dotyczących zmiany fragmentów oraz odstęp­
stwa od miejscowego perspektywicznego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego

postanawia:
1. dokonać zmiany fragmentów oraz odstępstwa od planu 

ogólnego perspektywicznego m. Szadku zatwierdzonego 
uchwałą Nr 54 Prezydium WRN w Łodzi z dnia 19. III. 
1963 r. (Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 3, poz. 14) jak na­
stępuje:
1) zmiany związane z przygotowaniem najkorzystniej­

szych terenów pod budownictwo mieszkaniowe:
a) przeznaczyć pod budownictwo wielorodzinne o wy­

sokiej intensywności — tereny położone między 
ulicami: Wilamowską i Warszawską, ograniczone pd 
wschodu ul. Projektowaną, od zachodu terenami 
mieszkaniowymi poczynając od ul. Warszawskiej 13, 
przewidziane w obecnie obowiązującym planie na 
szkołę zawodową,

b) przeznaczyć pod szkołę podstawową i szkołę zawo­
dową tereny położone przy ulicach: Prusinowskiej, 
Wilamowskiej i Uniejowskiej, przewidziane w obec­
nie obowiązującym planie na szkołę podstawową 
wraz z rezerwą terenu na dalszą rozbudowę,

2) zmiany wynikające z ustaleń Wojewódzkiego Zespołu 
do Spraw Ochrony Użytków Rolnych zgodnie z uch­
wałą Nr 7/88/69 z dnia 9. IX. 1969 r. Prezydium WRN 
w Łodzi
a) przeznaczyć na uprawy rolne tereny o wysokiej 

klasie gruntów rolnych położone między ulicami:
Przatkowską, Kilińskiego, a ciekiem wodnym, prze­
widziane obecnie na budownictwo jednorodzinne — 
symbol A 31 MN i szkołę symbol A 33 UO. 
Natomiast tereny budownictwa jednorodzinnego 
i szkoły zlokalizować na obszarze wsi Ogrodzim, 
w kierunku wschodnim od przedłużenia ulicy Wi­
dawskiej na gruntach klasy V i VI-tej;

b) w jednostce B8 MR przeznaczyć na uprawy rolne 
tereny położone na zapleczu zabudowy wzdłuż 
ulic: Uniejewskiej, Glinnik i Stodolnianej, prze­
widziane obecnie na zabudowę zagrodową. 
Pozostawić bez zmian przeznaczenie terenu na za­
budowę zagrodową, położonego wzdłuż wyżej wy­
mienionych ulic.

c) w jednostce A 32 MN przeznaczyć na uprawy rol­
ne tereny znajdujące się między ulicami: Unie- 
jowską i Stodolnianą, przewidziane obecnie na bu­
downictwo jednorodzinne.
Pozostawić bez zmian przeznaczenie terenów na 
budownictwo jednorodzinne, położonych między ul. 
Stodolnianą i ciekiem wodnym;

d) podczas scalania gruntów miasta rozważyć ko­
nieczność wydzielenia działek budowlanych dla rol­
ników z tzw. „Uniejowskiej Szosy";

e) przeznaczyć teren na Bank Spółdzielczy przy ul. 
Sieradzkiej obok bazy GS-u;

f) pozostawić bez zmian teren ośrodka zdrowia Ą 25 
UZ — między ulicami: Warszawską i Piotrkowską 
zgodnie z przeznaczeniem wg ogólnego planu per­
spektywicznego, ponieważ obiekt ten jest już rea­
lizowany zgodnie z ustaleniami planu miasta;

g) przeznaczyć na uprawy rolne tereny o wysokiej 
klasie użytków rolnych położone w północnym re­
jonie miasta przy ulicach: Glinniki i Osiny, prze­
widziane obecnie na usługi w zakresie rolnictwa 
— Bl RZ — ferma brojlerów — 3,3 ha
— B 2 RZ — ferma niosek — 2,3 ha
— B 3 RO — ośrodek gospodarczy — 4,5 ha



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 4

— B 4 RO — zaplecze techniczne kółka rolniczego
— 1,5 ha

— B 5 RO — ośrodek prod. gosp. ogrodniczej
— 10,0 ha.

Jednocześnie przewidzieć lokalizację tych obiektów 
na obszarze wsi Ogrodzim na terenach o niskiej 
klasie użytków rolnych;

h) uznać za celowe włączenie do terenów miasta ob­
szary: wsi Ogrodzim i Starostwa Szadek znajdu­
jące się między ciekiem wodnym na wschodzie, la­
sem i cmentarzem na południu, linią kolejową na 
zachodzie i terenami zielonymi przylegającymi do 
miasta od północno-zachodu;

i) uznać za słuszne dalsze utrzymywanie w granicach 
terytorialnych miasta Szadku tereny położone na 
północy tzw. „Uniejowską Szosę" i przedmieście 
„Osiny", stanowiące jego integralną część w zakre­
sie układu przestrzennego i powiązań ekonomicz­
nych.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier­
dzonym planie ogólnym m. Szadku.

Uchwala niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Mieczysław Augustyniak
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 25

UCHWAŁA Nr 43/295/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 roku

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntu na obsza­
rze wsi Żytno gromady Żytno powiatu radomszczańskiego

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. nr 27, poz. 216 z 1969 roku) oraz 
w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 sty­
cznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów bu­
dowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16)

postanawia:
1) przejąć na własność Państwa części działek nr nr 861, 

862, 863, 864, 865, 870, 871 i 1497 wykazane na mapie 
ewidencji gruntów wsi Żytno i oznaczone kolorem nie­
bieskim jako tereny budowlane, zaewidencjonowane za 
Nr 234/2/6,

2) ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo­
nych na terenie budowlanym wsi Żytno przejmowanych 
na własność Państwa w wysokości 500% ceny obowiązu­
jącej przy sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
położonych na terenie danej wsi,

3) przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od dłu­
gów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służeb­
ności gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych 
lub zbiorze dokumentów,

4) objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb­
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za­
płaty odszkodowania oraz ustalenia osób uprawnionych 
do otrzymania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w terminie późniejszym,

5) grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogło­
szenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
domsku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Władysław Szewczyk Czesław Zbierański
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego

Prezydium

Poz. 26

UCHWAŁA Nr 43/296/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku

z dnia 24 lutego 1971 r.

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntu na obsza­
rze wsi Dmenin, gromady Dmenin, powiatu radomszczań­

skiego.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 roku) oraz 
w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 sty­
cznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16)

postanawia:

1. przejąć na własność Państwa tereny budowlane wyka­
zane na mapie sporządzonej przez Powiatowe Biuro 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Radomsku z dnia 10.12. 
1969 r. za nr ewidencyjnym 222/11/133/1 — tj. działkę 
Nr 355/2 o pow. 580 m. kw. stanowiącą własność Ob. Sta­
nisławy Marczak, działki nr 353/3 i 352/3 o łącznej po­
wierzchni 620 m. kw. stanowiące własność Ob. Czesława 
Solarza działki nr nr 355/4, 355/5 i 353/1 o łącznej po­
wierzchni 620 m. kw. stanowiące własność Ob. Władysła­
wa Kępy, działkę nr 354/1 o pow. 60 m. kw. stanowiące 
własność Janiny i Genowefy Solarz.

2. przejąć na własność Państwa części działek nr nr 223, 
374, 375, 376, 377, 378, 284, 421, 424, 422, 705 — oznaczo­
ne na mapie ewidencyjnej kolorem żółtym, jak również 
części działek nr nr 368, 369, 60 i 61 oznaczone na mapie 
ewidencyjnej kolorem niebieskim jako tereny budowlane, 
zaewidencjonowane za Nr 222/11/133.

3. ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo­
nych na terenach budowlanych wsi Dmenin przejmowa­
nych na własność Państwa w wysokości 500% ceny obo­
wiązującej przy sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych, położonych na terenie wsi.

4. przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokumentów.

5. objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie odszko­
dowania i terminu zapłaty odszkodowania, ustalenie słu­
żebności gruntowych oraz ustalenie osób uprawnionych 
do otrzymania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa — Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Radomsku w terminie później­
szym.

6. grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogło­
szenia Uchwały niniejszej w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
domsku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Władysław Szewczyk Czesław Zbierański

Poz. 27

UCHWAŁA Nr 43/297/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
z dnia 24 lutego 1971 roku

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntu na obsza­
rze wsi Gomunice, gromady Gomunice, powiatu radom­

szczańskiego.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na ob-



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3

szarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz w oparciu 
o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16)

postanawia:
1. przejąć na własność Państwa części działek nr nr 264, 

269, 205, 206, 207, 208, 209, 211, 221, 79, 80, 116, 117, 119, 
118, 120 — oznaczone na mapie ewidencyjnej wsi Gomu­
nice gromady Gomunice kolorem niebieskim jako tereny 
budowlane, zaewidencjonowane za Nr 221/8/50.

2. ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo­
nych na terenach budowlanych wsi Gomunice przejmo­
wanych na własność Państwa w wysokości 500% ceny 
obowiązującej przy sprzedaży państwowych nieruchomo­
ści rolnych, położonych na terenie danej wsi.

3. przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokumentów.

4. objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb­
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za­
płaty odszkodowania, oraz ustalenia osób uprawnionych 
do otrzymania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w terminie późniejszym.

5. grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogłosze­
nia niniejszej Uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
domsku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Władysław Szewczyk Czesław Zbierański

Poz. 28

UCHWAŁA Nr 43/298/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 roku

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntu na obsza­
rze wsi KODRĄB, grom. Kodrąb, powiatu radomszczań­

skiego.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ust. 2 Ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 
roku) o terenach budowlanych na obszarach wsi, oraz 
w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 sty­
cznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16)

postanawia:
1. przejąć na własność Państwa działki nr nr 28, 29, 30, 31 

i 32 stanowiące własność Aleksandra Lewkowicza i wy­
kazane na mapie sporządzonej przez Powiatowe Biuro 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Radomsku w dniu 28.12. 
1964 roku i zaewidencjonowane za nr 222/10/1.

2. przejąć na własność Państwa części działek nr nr 384, 358, 
357, 383, 382, 381, 380, 379, 378, 774, 778, 575, 576, 574, 489 
i 490 oznaczone na mapie ewidencyjnej wsi Kodrąb kolo­
rem żółtym, oraz części działek nr nr 377, 376, 375, 374, 
372, 373, 333, 336 oznaczone kolorem niebieskim jako te­
reny budowlane, zaewidencjonowane za nr 222/10/63.

3. ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położonych 
na terenach budowlanych wsi Kodrąb brzejmowanych na 
własność Państwa w wysokości 400% ceny obowiązującej 
przy sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych poło­
żonych na terenie danej wsi.

4. przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub zbio­
rze dokumentów.

5. objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb­
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za­
płaty odszkodowania oraz ustalenie osób uprawnionych 
do otrzymania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w terminie późniejszym.

6. grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogłosze­
nia niniejszej Uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
domsku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Władysław Szewczyk Czesław Zbierański

Poz. 29

UCHWAŁA Nr 43/299/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku
z dnia 24 lutego 1971 roku

w sprawie, przejęcia na własność Państwa gruntu na obsza­
rze wsi MALUSZYN gromady Małuszyn powiatu radom­

szczańskiego.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. 8 ust. 1 i art 9, ust. 2 Ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 roku) oraz w oparciu 
o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16)

j postanawia:
1. przejąć na własność Państwa działki nr nr 743, 744, 745, 

746/1, 746/2, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 
757, 758, 759 i 760 wyznaczone na gruntach Ob. Stanisła­
wa Łysakowskiego i Parafii Rzymsko-Katolickiej w Ma- 
luszynie i wykazane na mapie sporządzonej przez Powia­
towe Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w Radomsku 
w dniu 25. 05.1965 r. nr ewidencyjny 234/7/8.

2. przejąć na własność Państwa część działek nr nr 463, 281, 
282, 283, 708, 713, oznaczone na mapie ewidencyjnej wsi
Małuszyn kolorem żółtym, oraz części działek nr nr 500 
i 465 oznaczone na mapie ewidencyjnej wsi Małuszyn 
kolorem niebieskim jako tereny budowlane, zaewidencjo­
nowane za Nr 234/7/1.

3. ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo­
nych na terenach budowlanych wsi Małuszyn przejmo­
wanych na własność Państwa w wysokości 400% ceny 
obowiązującej przy sprzedaży państwowych nieruchomo­
ści rolnych, położonych na terenie wsi.

4. przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokumentów.

5. objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb­
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania, oraz ustale­
nie osób uprawnionych do otrzymania odszkodowania 
i terminu płatności ustali w formie decyzji Wydział Rol­
nictwa i Leśnictwa w terminie późniejszym.

6. grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogłosze­
nia Uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi.

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
domsku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Władysław Szewczyk Czesław Zbierański



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 4

Poz. 30

UCHWAŁA Nr 49/230/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie
z dnia 12 lutego 1971 roku

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Skarbu Państwa, położone na terenach 

budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (tj. Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) oraz art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o te­
renach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 
216 z 1969 r.) i rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
20 sierpnia 1970 roku w sprawie odszkodowania za prze­
jęte na własność Państwa tereny budowlane oraz zbywania 
działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 22, poz. 
183 z 1970 r.) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

postanawia:
1. ustalić stawkę odszkodowania za grunty przejęte na 

własność Skarbu Państwa, w następującej wysokości:
— w miejscowościach (obrębach) Podzamcze . . 500%
— w miejscowościach (obrębach) Bolesławiec, Pod- 

boleśławiec, Chobanin, Czastary, Galewice, Łub­
nice, Kopaniny, Kuźnica Skakawska, Kolonia 
Sokolniki, Mirków, Józefów, Ochędzyn Nowy, 
Sokolniki, Pieczyska, Tyble, Walichnowy, Wójcin 400%

— w miejscowościach (obrębach) Lubczyna, Miele­
szyn, Żdżary, Osiek, Parcice, Wyszanów, Chróś­
cin,, Węglewice, Ostrówek, Kąty Walichnowskie, 
Piaski, Kamionka, Ochędzyn Stary, Ludwinów, 
Kolonia Bolesławiec — Chróścin............................. 300%

— w miejscowościach (obrębach) Kniatowy, Gola, 
Andrzejów, Krzyż, Mieleszynek, Radostów, Oso- 
wa, Teklinów, Niwiska, Klatka, Pichlice, Prusak, 
Cieszęcin, Kowalówka, Krajanka, Kolonia Osiek, 
Kaski, Kazimierów, Wiewiórka, Biadaszki, Jutr-
ków...................................................................................... 250%

— w miejscowościach (obrębach) Przywory, Kużaj,
Dąbie, Jeziorna, Foluszczyki, Żelazo, Rybka, Pę­
dziwiatry, Przybyłów, Spóle, Wyglądacze, Jawo­
rek, Zdzierczyzna.........................................................  200%

ceny podanej w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 15 grudnia 1969 roku w sprawie ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(Monitor Polski Nr 53, poz. 424).

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wie­
ruszowie.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Zdzisław Gruszczyński inż. Henryk Kluczyński
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 44/305/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu
z dnia 19 marca 1971 roku

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Skarbu Państwa położone na terenach 

budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego.
I

Działając na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. nr 27 z 1969 r., poz. 216) i rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 1970 roku w sprawie odszko­
dowania za przejęte na własność Państwa tereny budo­

wlane oraz zbywania działek budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. nr 22, poz. 183) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu

postanawia:
1. ustalić stawkę odszkodowania za grunty przejęte na wła­

sność Skarbu Państwa w następującej wysokości:

grom. Biała wieś Biała
ceny
300%

— .. 99 Młynisko 200%
— Cieciułów 99 Cieciułów 200%
— Czarnożyły 99 Czarnożyły 300%
— 99 99 Łagiewniki 200%
— ,, 99 Ra czyn 250%
— 99 99 Opojowice 250%
— 99 Wy drży n 250%
— Dzietrzkowice Dzietrzkowice 300%
— Dzietrzniki 99 Dzietrzniki 250%
— Konopnica Konopnica 300%
— ,, 99 Szynkielów 200%
— 99 Rychłocice 250%
— Kowale Kowale 300%
— Gana 200%
— 99 Strójec - 250%
— 99 99 Przedmość 250%
— Lututów 99 Lututów 300%
— grom. Mierzyce wieś Mierzyce 200%
— 99 Łaszew Rz. 200%
— Mokrsko 99 Mokrsko 300%
— Naramice Naramice 200%
— ,, 99 Swiątkowice 200°/f>
— tf Olewin 99 Olewin 250%
— ,, 99 99 Sieniec 200%
— Osjaków 99 Osjaków 300%
— Ostrówek 99 Ostrówek 250%
— 99 99 Skrzynno 200%
— 99 Wielgie 250%
— Ożarów ,, Ożarów 250%
— 99 99 99 Komorniki 200%
— 99

Pątnów
99 Wierzbie 250%

— 99 99 Pątnów 250%
— 99 Bieniec 200%
— 99 Ruda 99 Ruda 300%
— 99 99 Gaszyn 300%
— 99

Rudniki
Dąbrowa 300%

— 99 Rudniki 300%
— 99 99 Jaworzno 250%
— 99 Julianpol 200%
— 99 99 Dalachów 250%
— 99 Skomlin 99 Skomlin 300%
— 99 Turów Turów 300%
— 99 99 , Kurów 200%
— 99 99 99 Chotów 200%
— 99 Wierzchlas ,, Wierzchlas 300%
— 99 99 Kraszkowice 200%
— 99 Załęcze Małe Załęcze Małe 200%
— 99 Załęcze Wielkie 200°''o
— 99 Żytniów 99 Żytniów 250%

ceny podanej w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 15 
grudnia 1969 w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Polski nr 53, 
poz. 424).
2. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzięcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Łodzi.

3. Anuluje się uchwałę tut. Prezydium z dnia 11 lutego 
1971 roku nr 41/297/71.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
mgr Edward Turski Józef Paluszek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 32

UCHWAŁA Nr 47/254/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 
z dnia 26 lutego 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego fragmentu miasta Tomaszowa Maz.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 sty-



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI l Str. 5

cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47)

postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego terenu położonego w Tomaszowie Maz. ogra­
niczonego: od północy ul. Fabryczną, od wschodu ulicą 
Świerczewskiego, od południa Al. Wojska Polskiego, od 
zachodu ul. Generała Bema.

2. Udostępnić osobom zainteresowanym przeglądanie pla­
nów oraz uzyskiwanie odpowiednich informacji w Wy­
dziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury w To­
maszowie Maz.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacyjnej zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego o któ­
rym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ło­
dzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
mgr Antoni Łukaszewicz

Przewodniczący Prezydium
Henryk Przybyłowicz

Poz. 33

UCHWAŁA Nr 43/201/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu
z dnia 19 lutego 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne przy 

ul. Trojańskiej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu działa­

jąc na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia co następuje:
1) Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu poło­
żonego w Zgierzu przy ul. Trojańskiej ograniczonego od 
północy gruntami ornymi Skarbu Państwa, ob. Edmunda 
Wojciechowskiego przy ul. Dolnej, od wschodu gruntami 
ornymi ob. Osińskiego, od południa torami PKP Łódź- 
Kutno, od zachodu ul. Trojańską.

2) Osoby zainteresowane mogą przeglądać plany oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Zgierzu.

3) Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z za­
twierdzonym planem.

4) Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o któ­
rym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
(—) Zdzisław Głowacki

Z-ca Przewodn. Prezydium
Bohdan Just

Poz. 34

UCHWAŁA Nr 44/210/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu
z dnia 5 marca 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne przy 

ul. Kasprowicza nr 31—35

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu działa­
jąc na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia co następuje:
1) Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu poło­
żonego w Zgierzu przy ul. Kasprowicza 31—35 ograniczo­
nego od wschodu gruntami ornymi Skarbu Państwa, od 
południa ul. Kasprowicza, od zachodu gruntami ornymi 
ob. Miśkiewicz i ob. Piaseckiego, od północy ul. Dolną.

2) Osoby zainteresowane mogą przeglądać plany oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Zgierzu.

3) Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z za­
twierdzonym projektem.

4) Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
(—) Zdzisław Głowacki

Z-ca Przewodn. Prezydium
Bohdan Just



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 4

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
oa rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: 1 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
AdresRedakcji: J ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena zł 1,50 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. 1799/— łda — 23.4.71 — s-12 — leoo egz.


